SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO MÁXIMO DE CONCLUSÃO DO CURSO PARA OS

DISCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL, DOS

CAMPI DE SÃO CRISTÓVÃO, ARACAJU, ITABAIANA E LARANJEIRAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe, no exercício de suas

atribuições, considerando o disposto nas Normas do Sistema Acadêmico (Resolução Nº

14/2015/CONEPE, alterada pela Resolução Nº 50/2016/CONEPE e pela Resolução Nº

42/2017/CONEPE), torna público o presente Edital que estabelece procedimentos para solicitação de

prorrogação de prazo máximo de conclusão por parte dos alunos dos cursos de graduação da UFS na

modalidade presencial que se encontram passíveis de desligamento da UFS por decurso de prazo

máximo para conclusão do curso em conformidade com o Art. 48 das Normas do Sistema Acadêmico.

1. Constam nos Anexos III e IV as relações    dos discentes dos cursos de graduação da

modalidade presencial da Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos (São

Cristóvão), do Campus da Saúde Prof. João Cardoso Nascimento Junior (Aracaju), do

Campus Prof. Alberto Carvalho (Itabaiana) e do Campus de Laranjeiras que,

respectivamente:

a) Têm o período letivo 2023.2 como prazo máximo de conclusão do curso;

b) Não apresentam em 2023.2 condições de concluir o curso dentro do

prazo máximo, mesmo cursando nos períodos letivos regulares a carga horária

máxima, por período, estabelecida no projeto pedagógico do curso.

2. O aluno que constar em uma das relações citadas no item anterior e que tiver interesse

na prorrogação do prazo de conclusão deve encaminhar, em ARQUIVO PDF

ÚNICO, até 22/02/2024, para semop@academico.ufs.br, requerimento com

justificativa (Anexo I), documento de identidade, histórico escolar atualizado e

cronograma dos componentes curriculares a serem cumpridos (Anexo II).

2.1 A prorrogação do prazo pode ser de, no máximo, dois períodos letivos, e não

se      aplica ao discente que já obteve prazo de conclusão ampliado por haver

atendido à convocação para regularização do vínculo acadêmico feita por meio

dos Editais Nos 21/2017/PROGRAD e 38/2017/PROGRAD, publicado em

https://prograd.ufs.br/pagina/20495, a não ser que, em ambos os casos, o

requerente se enquadre na condição estabelecida no inciso I do Art. 49 da

Resolução Nº 14/2015/Conepe, a saber:

https://presencial.ufs.br/uploads/page_attach/path/5052/Normas_Acad_micas_alteradas_pelas_Resols_50_2016_e_42_2017.pdf
https://presencial.ufs.br/uploads/page_attach/path/5052/Normas_Acad_micas_alteradas_pelas_Resols_50_2016_e_42_2017.pdf
mailto:semop@academico.ufs.br
https://prograd.ufs.br/pagina/20495-editais-prograd-2017
https://presencial.ufs.br/pagina/21381-versao-atualizada-das-normas-do-sistema-academico-de-graduacao

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 2

“estudantes com necessidades especiais, afecção congênita ou adquirida que

importem em redução da capacidade de aprendizagem que desejem pleitear

prorrogação de prazo com base nesta condição, devem apresentar também

avaliação da Junta Médica Oficial da UFS em conformidade com a legislação

pertinente.”

3. O departamento encaminhará o processo para o colegiado do curso do requerente,

que  terá até o dia 18/03/2024 para tramitá-lo para o DAA com parecer conclusivo.

4. Até o dia 15/04/2024 o DAA registrará no SIGAA a prorrogação do prazo de

conclusão dos discentes que tiveram suas solicitações deferidas pelos colegiados e

desligará, por decurso de prazo máximo, aqueles que tiveram suas solicitações

indeferidas ou que não fizeram o pedido de prorrogação.

5. Após o cancelamento da matrícula institucional por decurso de prazo máximo para

conclusão do curso de que trata este Edital, o eventual retorno à UFS só poderá

ocorrer mediante novo processo seletivo para preenchimento de vagas iniciais

(Vestibular).

6. Os casos omissos serão analisados pela Pró-Reitoria de Graduação.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 05 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 3

ANEXO I
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONCLUSÃO DE CURSO

PREENCHER COM LETRA DE FORMA:
  Ao Departamento de:____________________________________________________________________

Nome:   _______________________________
CPF:   Matrícula: Fone:  ____
Curso: _____________  _____
E-mail (em letra de forma):  _____________________________________________________________________

  SOLICITO PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR _______ PERÍODOS (máximo de 2 períodos).

JUSTIFICATIVA (O processo deve conter: justificativa, histórico escolar atualizado e cronograma dos
componentes curriculares a serem cumpridos):

Declaro que assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas, especialmente quanto à

veracidade e à autenticidade dos documentos apresentadas neste processo administrativo.

Estou ciente de que os originais desta solicitação e dos demais documentos devem ficar em minha    posse e

poderão ser requeridos, a qualquer tempo, pela Pró-Reitoria de Graduação, podendo os atos praticados pela UFS

em decorrência deste processo serem anulados caso não seja atendida a solicitação  ou se, mesmo atendida, seja

verificada qualquer falha na autenticidade ou veracidade das informações.

E por ser esta a expressão da verdade, firmo a presente solicitação.

Em ____/_____/_____

ASSINATURA DO DISCENTE
(Igual à do documento de identidade apresentado)

Este requerimento acompanhado do documento de identidade, histórico escolar atualizado, cronograma dos
componentes curriculares a serem cumpridos e demais documentos que julgar necessários devem ser enviados,

EM ARQUIVO PDF ÚNICO, para semop@academico.ufs.br e a tramitação do processo deve ser acompanhada
clicando aqui.

mailto:semop@academico.ufs.br
https://sei.mec.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 4

ANEXO II

CRONOGRAMA DOS COMPONENTES CURRICULARES A CURSAR

ANO E PERÍODO

A SER CURSADO
CÓDIGO NOME DO COMPONENTE CURRICULAR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 5

ANEXO III

a) Discentes que têm o período letivo 2023.2 como prazo máximo de conclusão do curso:

Matrícula Discente

201410127973  ACCEL WILLIAN DE OLIVEIRA

201210010572  ADALBERTO BEZERRA DA SILVA JUNIOR

201500017836  ADAM LUCAS PINHEIRO DA SILVA

201600053951  ADRIANO BORGES REIS

201500317912  ALBERTO HENRIQUE PEREIRA MARTINS VENTURA

201500000436  ALDO SERGIO LIMA SILVA

201500322510  ALEX VALENTIN DE MELO

201500331822  ANA BEATRIZ DOS ANJOS BERTHO

201600054476  ANA FLAVIA BARBOSA

201410087635  ANA GABRIELA DIAS DE MELO

201320014809  ANA KAROLINE CERQUEIRA DOS SANTOS

201500043845  ANA PAULA ROCHA DE SOUZA

201600054761  ANAÍSA GRAYCE VIEIRA SANTOS LIMA

201010049518  ANGECILA MARIA DA CONCEICAO SILVEIRA DANTAS

201110033360  ANGELICA ALVES BARBOZA

201320016330  ANTONIO LINHARES DOS SANTOS JÚNIOR

201410135803  ANTONIO MELO BARBOSA

201310008568  ARLEIDE COSTA MACEDO

201310035171  ARTUR FREDERICO FIGUEIRA DOS SANTOS

201310014055  BRUNALISA SILVA RAMOS

201220003740  CAIKY MARTINS NUNES

201110024504  CARLOS AUGUSTO RIBEIRO

201210030280  CARLOS DIEGO FONTES SILVA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 6

201500410120  CASSIA TASSIANE SANTOS GUIMARAES

201500392579  CATARINE DE LOURDES RAMOS DE OLIVEIRA

201310002958  CELY CAROLINNE RIBEIRO DOS SANTOS

201210024872  CLAUDIO GOMES DA MOTA NETO

201500427440  CLAUDISERGIO DANIEL BEZERRA DOS SANTOS

201500428653  CLEIDIANE SOUZA SANTOS

201220004069  CLEYCIANE SANTOS SILVA

201500295913  DANIELA NUNES DE JESUS

201410017659  DANILA DE JESUS SILVA

201310032438  DANILO CONCEICAO SILVA

201310007121  DAVYENNE PEREIRA ALVES

201700071246  DAYANE SUELEN PEREIRA NASCIMENTO TELES

201500426971  DENISE SIMPLICIO ALVES

201500393638  DENISSON SANTOS DA SILVA

201420032416  DEYWYSSON GRIGORIO CAVALCANTE

201010046628  DIEGO AUTRAN SANTANA BARROS

201220000589  DIEGO OLIVEIRA BARROS

201010010300  DIOENI ARAUJO DOS SANTOS FERRO

201310032456  EDMILSON DE SANTANA SANTOS FILHO

201500344339  ELAINE CRISTINA LIMA SANTOS

201310047430  ELAINE CRISTINE RODRIGUES SOARES

201420001170  ELAINE FERREIRA LEAL

201410130084  ELENILTON FARIAS DOS SANTOS

201500323796  ELIANE SOARES VIEIRA

201010023174  ELISANGELA DA SILVA

201310001039  ELIZEU ALVES DE FARIAS FILHO

201500327605  EVANDRO DE JESUS SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 7

201600054823  EVERTON EMANUEL ALMEIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

201110025800  EVILIN CATARINE MENEZES DOS SANTOS

201500017157  FABIANA FERREIRA

201310016588  FABIANA NASCIMENTO SANTOS

200810005290  FELIPE GABRIEL SILVA STARLING

201210019308  FERNANDA SILVA ARAGAO

201210018623  FERNANDO DA CONCEICAO VIEIRA

201210027364  FERNANDO SANTOS DIAS

201110029586  FRANCYELLE SANTOS FERREIRA

201310044125  GABRIEL SANTOS PINHEIRO

201600038024  GILDA SANTANA PASSOS

201210036550  GIOVANI PINTO LIRIO JUNIOR

201500392292  HELOISA ANDRADE LUDUVICE

201420012001  HENRIQUE AMARANTE DOS SANTOS

201600129853  IASMIM FONSECA SANTOS

201500037258  ISABELA ANDRADE CORINGA FONSECA

201500023280  ISLA MARIA VITAL GRISTELLI

201310035387  ISMAEL DOS SANTOS SILVEIRA

201410054349  ITALO VIEIRA CIRILO

201220005010  IVANI GRASIELA SANTOS CRUZ

201420043142  IVANILDE LIMA DE OLIVEIRA

201500000552  IZAMARA CRISTINA BEZERRA ANDRADE

201410119292  JADE LUAN LIMA OLIMPIO

201110023666  JAILTON ALVES DE MENEZES

200820005298  JAIRO CHARNOSKI DO NASCIMENTO

201410125351  JANILVA SANTANA DOS SANTOS

201500414335  JAQUELINE SANTOS LIMA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 8

201410128836  JARDIANE DE SOUZA

201020003936  JESSIA CAROLINE RODRIGUES DE SENA

201410078242  JÉSSICA FERREIRA DOS SANTOS

201600054879  JOELSON ALVES GOIS

201600129942  JOHN KENNEDY AFONSO OLIVEIRA DA SILVA

201310015660  JONATHAS SILVA SANTOS

201210010948  JORDANA ARAUJO MENGEL SANTOS

201210000173  JOSE ALDEMIR DE JESUS BARRETO

201410078260  JOSE ALOISIO SILVA JUNIOR

201410028948  JOSE CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

201500427333  JOSÉ DJALMA BATISTA SANTOS

201500052782  JOSE EDUARDO DE MELO JUNIOR

201310014716  JOSE ELVIS SANTANA SANTOS

201410128649  JOSE FLAVIO DOS SANTOS MORAES

201420017680  JOSEFA RAUDIRENE VICENTE RIBEIRO

201500435540  JOSENILDE SANTOS

201410130010  JOSINEIDE DUARTE SANTIAGO

201600151120  JULIANA MARIA MATOS DA SILVA

201600130030  JULY ANNE TORRES NOVAES

201220010271  KALINE ALMEIDA DE JESUS

201500000605  KAMILLE DANTAS SANTOS

201600152360  LARISSA KELLY ALMEIDA SANTOS

201500322162  LARISSA SILVA DANTAS

201210022789  LARISSA SIMPLICIO DA SILVA SANTOS

201020013664  LENILTON DE JESUS FARIAS

201310016695  LEONEL FILIPE BARBOSA DA CRUZ

201500326045  LEYLIANE BORGES DOS SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 9

201220000121  LIVIA LEAO DE SOUZA

201500305671  LUAN DE GOIS BARBOSA

201410025098  LUAN RODRIGUES DA COSTA

201310059923  LUCAS MARTINS PEREIRA

201500000641  LUCAS SANTOS DA SILVA

201310015740  LUCIANO PEDREIRA CARDOSO JUNIOR

200910012374  LUCIO AUGUSTO DA COSTA ANDRADE

201600090140  LUCYMARA TAVARES ROCHA

201600054350  LUDMILA GUERRA DA SILVA

201500018270  LUIS FELIPE CRUZ SANTOS

201500019859  LUIZ GUILHERME SANTANA UCHOA

201010029520  LUIZE DAIANE DE SA COSTA

201410042965  LUMA DE OLIVEIRA SANTOS

201310015750  MAERCIO RANNIERI LIMA COSTA

201420020110  MAGNO AUGUSTO DE JESUS SANTOS

201600040891  MAIRA PEREIRA DE JESUS

201600054153  MALU GOMES DE ALMEIDA BARRETTO

201500053968  MARCIO DA SILVA ALVES

201700015784  MARCOS JOSE DE SANT ANNA

201600015781  MARCUS VINICIUS SANTOS SOUZA

201410042713  MARIA DO ROCIO DE OLIVA NUNES

201110040692  MARIA HORTENCIA DA SILVA SANTOS

201500000712  MARIO TAVARES SILVA NETO

201500400394  MATHEUS ANTONIO GOIS DA SILVA

201600054986  MATHEUS FILLIPE DA SILVA

201600168190  MAYARA SANTOS DO NASCIMENTO

201420001563  MAYCO DOUGLAS SANTOS ANDRADE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 10

200910004486  MEIRIELLE PEREIRA DOS SANTOS DANTAS

201420026651  MYRIAN DOS SANTOS COSTA

201110030428  NAIANA LOPES MELO

201500414934  NATÁLIA DE JESUS SOARES NEGROMONTE

201410049017  PEDRO UNALDO OLIVEIRA SOARES

201600020861  PRISCILA DOS SANTOS RIBEIRO

200810010298  QUEZIA SANTOS OLIVEIRA

201500298479  RANGEL CABELE MOREIRA

201420067583  RANIELY MARTINS DOS SANTOS

201120003350  ROBERTO DOS SANTOS SOUZA JUNIOR

201110031458  ROSILANDE SILVA MATOS FONTES

201010008916  SARA BARBOSA SANTOS

200510008090  SAULO EMANUEL NUNES RAMOS

201320027727  SAULO GARDEL SILVA RIBEIRO

201410016007  SERGIO ANTONIO ARAUJO CHAGAS

201010040396  SHIRLEY GUIMARAES SANTOS

201600084967  TAINAR SOUZA DE OLIVEIRA

201320006496  TATIANE TEIXEIRA VERISSIMO

201410013856  TAUANA ALVES SANTOS

201010018556  TAYNA MARIA BARBOSA OLIVEIRA

201500019071  THALITA MARCÔNIA MELO SILVA

201600102330  THIAGO FERREIRA TENORIO

201500000810  THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA

201410015529  THIEME AZEVEDO SANTOS

201210041686  THIRZA REIS DE MENDONCA COSTA

201600085033  TILLYAN FERNANDA SILVA SANTOS

201410127580  VANDA ANDRADE ACIOLI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 11

201600133382  VANDESKA DE OLIVEIRA SANTOS

201010004412  VANDESON DOS SANTOS

201500329323  VINÍCIUS DA COSTA SANTOS

201600054224  VITORIA SANTOS ROCHA

201010008560  WILLAMS RAMOS DOS SANTOS

201900120794  WILSON MOREIRA DOS SANTOS

201110043700  YASMIN TORRES SENA

201500413472  YASMINE LEMOS DA SILVA

201210013055  ZULEIDE ALVES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 12

ANEXO IV

b)  Discentes que não apresentam em 2023.2 condições de concluir o curso dentro do prazo máximo:

Matrícula Discente

201500047880  ALESSANDRA CHAGAS

201600035345  ALIPIO JOSÉ VIANA PEREIRA NETO

201600007298  ANDERSON NASCIMENTO SANTOS

201500394528  ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS

201500348801  ANDERSSON MARCILIO DE JESUS

200010008380  ANDRE MELO NUNES

201410123491  AYSLANE SANTOS FONTES

201600161995  BLANCA PEREZ HEVIA VACA

201320022382  CARISA FERREIRA SANTOS

201700144816  CARLA VITAL NASCIMENTO

201600015610  CAUE SOUZA MATHIAS

201410036799  DANIEL DA SILVA

201700017223  DANILO MATEUS BARRETO SOUTO

201800117455  DESYREE FERREIRA SIMPLICIO

201800000354  DEYVID ANDRADE NASCIMENTO

201700075693  DOUGLAS CHAGAS VASCONCELOS

201700100867  EDER LIMA ANDRADE

201600025429  EDILEIDE SANTOS DE CASTRO

201700121437  EDILMA DANTAS DE CASTRO

201500436118  EDMARA CELESTINO SILVA SANTOS

201020005116  ELIZANGELA QUEIROZ CAVALCANTE

201410022480  FÁBIO FIGUEIREDO FREIRE

201020004066  FABIO LEONARDO VIEIRA SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 13

201700073429  FELIPE EDUARDO ALVES DE ALMEIDA SANTOS

201320028232  FERNANDA APARECIDA SILVA DOS SANTOS

201800138802  FLAVIO WEVANY DO ESPIRITO SANTO

201600140681  GABRIEL NUNES SILVA VASCONCELOS

201600166712  GARDENIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

201500436566  ISABELLE RAMOS DE JESUS

201500315936  ITALA SANTOS

201600166946  IVANILSON DOS SANTOS

201220003025  JAKCLINE DOS SANTOS MELO

201500355566  JESSICA MONIQUE ANDRADE DE CARVALHO

201310048680  JOICE DE SOUZA COSTA

201600023255  JOSE ALBERTO DE SOUZA NETO

201600123072  JOSÉ RICARDO SANTOS BRITO

201700017466  JOSE WILSON DE OLIVEIRA JUNIOR

201600002308  JOSYMARIO DOS SANTOS

201600018569  JULI SILVA NUNES

201800136129  KAREN VITORIA SILVA DE SANTANA

201600112121  KASSIA RAYANE SILVA DE SANTANA

201410025089  LUANDSON SILVA DE JESUS

201700068821  LUANY DOS SANTOS DIAS

201600092234  LUIZ HENRIQUE DE SOUZA BRESSANE

201310015286  MARCELO SA CARDOSO

201700117710  MARCOS VINICIUS FRAGA DE JESUS ROCHA

201700114254  MARIA PAULA VARJÃO SÁ ANDRADE

201500420904  MATEUS EDUARDO SANTOS DA COSTA

201600092270  MATEUS FRAGA SANTOS

201800127916  MATHEUS CRISTO SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 06/2024/PROGRAD/UFS

 14

201600130326  MAYARA ANDRADE MELO

201500377151  NAYARA SABRINE SANTOS BARBOZA

201600024557  NAYARA STÉPHANIE RESENDE MELO

201600129174  OTAVIO FERREIRA LIMA

201700131433  PABLO AYMAR FARIAS DOS ANJOS

201700063146  PAULO HENRIQUE BARRETO DOS SANTOS

201500357444  PHILIPPE LUCAS ANDRADE DANTAS

200910022106  PRISCILA SOUZA FORTUNA

201500379138  RAFAELA MIRELLE DE SOUZA

201600054206  RICARDO FERREIRA DE SANTANA

201600155174  RODRIGO FONSECA NASCIMENTO

201500421572  SAMARA ALMEIDA SILVA

201600138988  SILVIA REGINA DE OLIVEIRA

201500343171  SIMONE PEREIRA DA SILVA

201600124946  SONIA THAIANNE DOS SANTOS RAMOS

201410039905  SUZILANE MENEZES COSTA

201700150724  SYLVIA VICTORIA DOS SANTOS MENEZES

201010033662  THIAGO ALMEIDA SOUZA

201500054099  UIBIRAN DO NASCIMENTO SANTOS

201700127216  VICTOR VINICIUS SANTOS DE SANTANA

201700124967  VICTÓRIA PAULA SOUZA FREIRE

201700053355  VINICIUS ARAUJO TAVARES

201700152818  WILBER DA SILVA PODEROSO

201310061672  WILKA ANDRADE SANTANA